
Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

Zápis z 11. jednání Komise bytové politiky RMČ Praha 10, které se
konalo dne 1. 12. 2021, formou videokonference

od 16:03 hodin do 17:25 hodin

PřItomni členové KBP:
paní Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně komise
pan Mgr. Adam Silar-člen
paní Mgr. Zuzana Freitas Lopesová, členka
PaedOr. Martin Sekal - člen
paní Mgr. Nadá Jurečková - členka
pan Martin Kostka -člen
pani Kateřina Košáková, DiS. - tajemnice
pan PaedDr. Martin Sekal - člen

Omluvení členové KBP: pan Be. Radek Lojda - člen

Neomluvení členové KBP: -

Hosté: pani Mgr. Helena Minářů - vedoucí odděleni bytů a nebytových prostor
pan Be. Pavel Petřík - vedoucí odboru sociálnIho
pan Mgr. Alvin Hofmann DiS. - sociálni pracovník - koordinátor sociálnIho bydlení
pan Mgr. Jakub Ďurica- vedoucí odděleni pohledávek

Jednání KBP bylo zahájeno v 16:03 hodin.

Program:
1. Schválení programu, vyjádření k Zápisu č. 10/2021 ze dne 10. 11. 2021
2. Projednání žádosti žadatelů
3. Projednání žádostIžadatelů v rámci dostupného bydlenía návrhu na vyřazení

žadatelů
4. Projednání žádostí žadatelů o poskytnuti bytů v zájmu obce
5. Diskuze, různé
6 Závěr

1



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

1. Schválení programu, vyjádřeni k Zápisu č. 10/2021 ze dne 10. 11. 2021
K návrhu programu a k Zápisu č. 10/2021ze dne 10. 11. 2021nebyly žádné
připomínky.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

2. Projednání žádostí žadatelů
K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslány podklady elektronicky.
Mgr. Minářů, vedoucí oddělení bytů a nebytových prostor, okomentovala podané
žádosti.
Diskuse: ---
Komise přijala stanoviska č. KBP/11/1/2021

3. Projednáni žádosti žadatelů v rámci dostupného bydlení a návrhu na vyřazení
žadatelů
K tomuto bodu byly členům komise s předstihem rozeslány podklady elektronicky.
Předsedkyně komise Mgr. Žolčáková okomentovala podané žádosti.
Diskuse: ---
Komise přijala stanoviska č. KBP/11/17-35 /2021

4. Projednání žádosti žadatelů o poskytnutí bytů v zájmu obce
Tajemnice komise paní Košáková, DiS., okomentovala podanou žádost.
Diskuse: ---
Komise přijala stanoviska č. KBP/11/17-36 /2021

5. Diskuze, různé
Členové KBP projevili zájem o prohlídku domů na adrese Na Míčánkách 712/13,
Praha 10 - Vršovice a Pod Altánem 152/85, Praha 10 - Strašnice, z důvodu špatného
technického stavu. Termíny k prohlídce domů budou členům KBP rozeslány společně
se Zápisem z KBP 11/2021 ze dne 1. 12. 2021.

6. Závěr
Předsedkyně KBP ukončila jednání komise v 17:25 hodin.

Součásti zápisu jsou stanoviska č. KBP/11/1/2021- KBP/11/36/2021

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

Kateřina Košáková, DiS. -TAJ KBP

datum vyhotovení zápisu: 3. 12. 2021

2



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí žadatelů
č. KBP/11/1/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o uzavřeni dohody o splátkách nad 50.000,-KČ s lhůtou splatnosti delší než 18
měsíců

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S uzavřením dohody o splátkách nad 50. 000,- KČ s lhůtou splatnosti delší než 18 měsíců

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková - předsedkyně KBP

3



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti žadatelů
č. KBP/11/2/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádostem o poskytnutí stávajIcIch bytů

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ
S uzavření smluv o nájmu bytů

, Podlaží Vel. bytujméno Adresa V Na dobuc. bytu plocha

Průběžná 1804/55 3+1 V
V . neurčitouPraha 10, Strasnice 76,63

Počernická 524tg4 1+kk neurčitou
Praha 10, Malesice 30,93
Černokostelecká 629/10 2+1 V

V . neurčitouPraha 10, Strasnice 58,80

Ruská 1244/184 2+1 ..V . neurcitouPraha 10, Vrsovice 61,35
Na Hroudě 1277/7 2+1 V

j Praha 10, Vršovice 59,70 neurcitou

Černokoste|ec!á. 919/18 1"1 neurčitouPraha 10, Strasnice 43,00

Elektrárenská 983/5 2+1 určitouPraha 10, Michle 59,40 2 roky

Bělocerkevská 1047/7 2+1 určitouPraha 10, Vršovice 56,40 2 roky
V , V

Belocerkevska 1046/9 2+1 určitou
Praha 10, Vršovice 65,35 2 roky
Srbínská 1867/1 1+1 určitou
Praha 10, Strašnice 40,60 2 roky

Černokostelecká 3+1 určitou
1777/107 79,94 2 rokyPraha 10, Strašnice
Na Hroudě 1279/3 2+1 určitou
Praha 10, Vršovice 60,60 2 roky
Bělocerkevská 1047/7 2+1 určitou
Praha 10, Vršovice 62,78 2 roky
Záběhlická 1933/37 2+1 určitou
Praha 10, Záběhlice 64,10 2 roky

Ukrajinská 1060/19 1+1 určitou
Praha 10, Vršovice 53,25 2 roky

4



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

, Podlaží
Vel.

Jméno Adresa bytu Na dobuc. bytu plocha

Bělocerkevská 606/29 2+1 určitouPraha 10, Vršovice 56,18 2 roky

Počernická 524/64 2+kk určitou
Praha 10, Malešice 46,58 2 roky

Počernická 524/64 1+kk určitou
Praha 10, Malešice 31,05 2 roky

28. pluku 1208/22 2+1 určitou
Praha 10, Vršovice 67,55 2 roky

r ·Dukelska 1151/5 2+1 určitouPraha 10, Vršovice 57,06 2 roky

Nad Primaskou 1242/8 1+0 určitou
Praha 10, Malešice 35,01 2 roky
Francouzská 233/114 1+1 určitou
Praha 10, Vinohrady 44,30 2 roky

Na Hroudě 1278/5 2+1 určitouPraha 10, Vršovice 61,90 2 roky

Na Hroudě 1278/5 2+1 určitouPraha 10, Vršovice 60,10 2 roky
U Nových vil 1349/27 0+1 určitou
Praha 10, Strašnice 31,20 2 roky
V Olšinách 1325/19 2+1 určitou
Praha 10, Vršovice 54,30 2 roky

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

5



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele
č. KBP/11/3/2021 ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnuti stávajÍcÍho bytu

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S poskytnutím stávajÍcÍho bytu č. , Limuzská 1812/13, Praha 10, k. ú. Strašnice, na dobu
určitou 1 rok.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

6



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti žadatele
č. KBP/11/4/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnuti stávajÍcÍho bytu

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S poskytnutím stávajÍcÍho bytu č. Záběhlická 1915/16, Praha 10, k. ú. Záběhlice, na dobu
určitou 1 rok.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr Veronika ŽoIčáková - předsedkyně KBP

7



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti žadatele
č. KBP/11/5/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnuti stávajÍcÍho bytu

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S poskytnutím stávajÍcÍho bytu č. Elektrárenská 982/3, Praha 10, k. ú. Michle, na dobu
určitou 1rok.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

8



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti žadatele
č. KBP/11/6/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnuti stávajÍcÍho bytu

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S poskytnutím stávajÍcÍho bytu č. Chotutická 494/8, Praha 10, k. ú. Malešice, na dobu určitou
1 rok.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

9



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele
č. KBP/11/7/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnutí stávajÍcÍho bytu

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S poskytnutím stávajÍcÍho bytu č. 28. pluku 999/52, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu určitou
1 rok.

Il. ŽÁDÁ
OBN, aby zajistil kontrolu ve výše uvedeném bytě s cílem zjistit, zda je byt užíván
oprávněnými nájemci

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

10



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele
č. KBP/11/8/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnutí stávajÍcÍho bytu

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S poskytnutím stávajÍcÍho bytu č. 2 PřÍpotoční 869/19, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu
určitou 1rok.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI l ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veron'ka Žolčáková předsedkyně KBP

11



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele
č. KBP/11/9/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnutí stávajÍcÍho bytu

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S poskytnutím stávajÍcÍho bytu č. Záběhlická 1933/37, Praha 10, k. ú. Záběhlice, na dobu
určitou 1 rok.

Průběh hlasovánI:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková - předsedkyně KBP

12



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele
č. KBP/11/10/2021 ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnuti stávajÍcÍho bytu

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S poskytnutím stávajÍcÍho bytu č. Ruská 44/148, Praha 10, k. ú. Vršovice, na dobu určitou
1 rok.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

13



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele
č. KBP/11/11/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o výměnu bytů

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S výměnou bytů, uzavřením dohod o skončení nájmu bytů a s uzavřením smluv o nájmu bytu
na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasování:
. PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

14



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele
č. KBP/11/12/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o výměnu bytů

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S výměnou bytů, uzavřením dohod o skončeni nájmu bytů a s uzavřením smluv o nájmu bytu
na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

15



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele
č. KBP/11/13/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnutí dočasné slevy z nájmu bytu
Komise bytové politiky

I. NESOUHLASÍ

S poskytnutím dočasné slevy z nájmu bytu žadateli, byt č. , Elektrárenská 985/9, Praha 10,
k. ú. Michle.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

16



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti žadatele
Č. KBP/11/14/2021 ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnutí dočasné slevy z nájmu bytu
Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

B
S poskytnutím dočasné slevy z nájmu bytu žadatelce, byt č. Na Míčánkách 712/13, Praha 10,
k. ú. Vršovice, ve výši 13 120,- kč.

II. DOPORUČUJE

RMČ vyvolat jednánís OMP s cílem prodiskutovat rekonstrukci domu na adrese Na Mičánkách
712/13, Praha 10.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

17



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti žadatele
č. KBP/11/15/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnutí dočasné slevy z nájmu bytu
Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S poskytnutím dočasné slevy z nájmu bytu žadatelce, byt č. Na Míčánkách 712/13, Praha 10,
k. ú. Vršovice, ve výši 12 972,- kč

II. DOPORUČUJE

RMČ vyvolat jednánís OMP s cílem prodiskutovat rekonstrukci domu na adrese Na Míčánkách
712/13, Praha 10.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

18



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti žadatele
č. KBP/11/16/2021ze dne 1. 12. 2021

k žádosti o poskytnutí dočasné slevy z nájmu bytu
Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S poskytnutím dočasné slevy z nájmu bytů žadatelů, byt č , Pod Altánem 152/85,
Praha 10, k. ú. Strašnice, ve výši:

jméno Pod Altánem 152/85 Sleva z nájemného v kč
č. bytu

2 23 562 KČ
3 26 071 KČ
4 30 802 KČ
5 18 558 KČ
6 17 968 KČ
7 30 114 KČ

II. DOPORUČUJE
RMČ vyvolat jednání s OMP s cílem prodiskutovat rekonstrukci domu na adrese Pod Altánem
152/85, Praha 10.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

l 5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

19



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádostí o poskytnuti bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/17/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. BERE NA VĚDOMÍ
Zařazení žádosti paní o dostupné bydlení v kategorii ústupového bydlení na
základě zvláštního zřetele.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL l
5 5 O O O

Mgr Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

20



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/18/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. BERE NA VĚDOMÍ
OdmÍtnutí nabízeného bytu č. 30, na adrese Francouzská 464/62 , paní .

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O " O O

Mgr Veronika Žolčáková - předsedkyně KBP

21



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádostí o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/19/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. BERE NA VĚDOMÍ
OdmÍtnutí nabízeného bytu č. 12, na adrese Konopišťská 790/3, panem j .

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

22



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádostí o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/20/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení NIČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. BERE NA VĚDOMÍ
OdNtnutí nabízeného bytu č. 25, na adrese U Vesny 1270/7, panem

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

l 5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

23



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/21/2021 ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. BERE NA VĚDOMÍ
OdrMtnutí nabízeného bytu č. 9, na adrese Na Hroudě 1277/7, pani

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková - předsedkyně KBP

24



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/22/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. BERE NA VĚDOMÍ
OdmitnutÍ nabídky druhého bytu č. 508, na adrese Počernická 524/64, paní

Průběh hlasováni:
l PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

25



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti o poskytnuti bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/23/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. BERE NA VĚDOMÍ
Informaci o úmrtí pana kterému byl nabídnut byt č. 804, na adrese
Počernická 524/64.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

26



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/24/2021 ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S přidělenim 12 bodů.
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlenía následným
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese 28. pluku 999/52, o velikosti 1+0, o rozloze
35,50 m', k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

l 5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

27



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/25/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S přidělením 12 bodů.
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Francouzská 464/62, o velikosti 1+0, o
rozloze 32,75 m', k. ú. Vinohrady, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

28



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádostí o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/26/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S přidělením 12 bodů.
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlenia následným
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese 28. pluku 1208/22, o velikosti 2+1, o
rozloze 74,95 m', k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
5 5 O O O

Mgr. Veron'ka Žolčáková - předsedkyně KBP

16:50 se k videokonferenci připojil pan PaedDr. Martin Sekal - člen

29



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnuti bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/27/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S přidělením 12 bodů.
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlenia následným
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Počernická 524/64, o velikosti 1+kk, o
rozloze 30,54 m', k. ú. Malešice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 O O O

Mgr Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

30



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnuti bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/28/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

l. SOUHLASÍ

S přidělením 12 bodů.
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v ústupové bydlení a následným
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Ruská 562/20, o velikosti 1+1,
o rozloze 57,55 m', k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková - předsedkyně KBP

31



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/29/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S přidělenIm 12 bodů.
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupové bydlení a následným
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Průběžná 1839/19, o velikosti 2+1, o
rozloze 66,50 m', k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 O O O

Mgr Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

32



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádosti o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/30/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I.ŽÁDÁ

Odbor sociální o provedeni sociálních šetřeni u žadatelů v kategorii:
rodina s dětmi -
sociální -

33



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/31/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S přidělením 9 bodů.
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese U Vesny 1270/7, o velikosti 2+kk, rozloze
55,00 m', k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková - předsedkyně KBP

34



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/32/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

l. SOUHLASÍ

S přidělením 8 bodů.
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii rodina s dětmi a následným
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Dukelská 1150/3, o velikosti 2+1, rozloze
54,51 m', k. ú. Vršovice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

II. ŽÁDÁ

Odbor sociálnI, aby s žadateli navázal sociální práci.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

35



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádostí o poskytnuti bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/33/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S přidělením 12 bodů.
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii ústupového bydlení a
následným uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Záběhlická 1779/22, o velikosti
1+1, rozloze 55,20 m', k. ú. Záběhlice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasování:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

36



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/34/2021 ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

l. SOUHLASÍ

S přidělením 6 bodů.
S přidělením bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii sociálni a následným
uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. na adrese Raffaelova 1991/5, o velikosti 1+0, rozloze
21,80 m', k. ú. Strašnice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

Il. ŽÁDÁ
Odbor sociální, aby s žadateli navázal sociálni práci.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL

l 6 4 O 2 O

Mgr Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

37



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednání žádostí o poskytnutí bytu dostupného
bydlení Praha 10

č. KBP/11/35/2021ze dne 1. 12. 2021
k žádosti o byt dostupného bydlení MČ Praha 10

Komise bytové politiky

I. SOUHLASÍ

S přidělením 6 bodů.
S přidělenIm bytu dostupného bydlení MČ Praha 10, v kategorii (sociálnQz důvodu zvláštního
zřetele a uzavřením nájemní smlouvy k bezbariérovému bytu č. na adrese Počernická
524/64, o velikosti 2+kk, rozloze 47,04 m', k. ú. Malešice, Praha 10, na dobu určitou 2 roky.

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

38



Zápis z Komise bytové politiky Č. P10-510425/2021

STANOVISKO Komise bytové politiky k projednáni žádosti o poskytnuti bytu v zájmu obce
č. KBP/11/36/2021ze dne 1. 12. 2021

k návrhu na umožnění prohlídky druhého bytu dle ,,Zásad"

Komise bytové politiky

I. BERE NA VĚDOMÍ
OdNtnutI nabídky bytu č. 16, na adrese Elektrárenská 982/3, paní

II. SOUHLASÍ
S možnosti nabídky prohlídky druhého bytu č. 24, 28. pluku 1208/22, paní

Průběh hlasováni:
PŘÍTOMNO PRO PROTI ZDRŽEL SE NEHLASOVAL
6 6 O O O

Mgr. Veronika Žolčáková předsedkyně KBP

39




